Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 514784
Devedor: O P CAMACHO - ME
CPF/CNPJ: 19.139.888/0001-76
Espécie: DMI Nº do Título:200284133
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514797
Devedor: HIEZA BENTO TARDIN
CPF/CNPJ: 014.220.892-23
Espécie: DSI Nº do Título:147
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515120
Devedor: OSCAR COSTA
CPF/CNPJ: 484.147.789-68
Espécie: DSI Nº do Título:S3031907
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515308
Devedor: ELISANDRO ALVES LEITE
CPF/CNPJ: 515.653.822-34
Espécie: DMI Nº do Título:7219
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515309
Devedor: ELISANDRO ALVES LEITE
CPF/CNPJ: 515.653.822-34
Espécie: DMI Nº do Título:12586
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515310
Devedor: ELISANDRO ALVES LEITE
CPF/CNPJ: 515.653.822-34
Espécie: DMI Nº do Título:628253
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515311
Devedor: ELISANDRO ALVES LEITE
CPF/CNPJ: 515.653.822-34
Espécie: DMI Nº do Título:592498
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515312

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ELISANDRO ALVES LEITE
CPF/CNPJ: 515.653.822-34
Espécie: DMI Nº do Título:599242
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515313
Devedor: ELISANDRO ALVES LEITE
CPF/CNPJ: 515.653.822-34
Espécie: DMI Nº do Título:595706
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515331
Devedor: ELISTELLA VASSILAKIS HELOU
CPF/CNPJ: 075.858.452-00
Espécie: DMI Nº do Título:6877634
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515332
Devedor: ELISTELLA VASSILAKIS HELOU
CPF/CNPJ: 075.858.452-00
Espécie: DMI Nº do Título:8124360
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515333
Devedor: ELISTELLA VASSILAKIS HELOU
CPF/CNPJ: 075.858.452-00
Espécie: DMI Nº do Título:4031838
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515334
Devedor: ELISTELLA VASSILAKIS HELOU
CPF/CNPJ: 075.858.452-00
Espécie: DMI Nº do Título:5343595
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515335
Devedor: ELISTELLA VASSILAKIS HELOU
CPF/CNPJ: 075.858.452-00
Espécie: DMI Nº do Título:6000160
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515336
Devedor: ELISTELLA VASSILAKIS HELOU
CPF/CNPJ: 075.858.452-00
Espécie: DMI Nº do Título:4669633
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515337
Devedor: ELISTELLA VASSILAKIS HELOU
CPF/CNPJ: 075.858.452-00
Espécie: DMI Nº do Título:2701333
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515709
Devedor: BASICO DISTRIBUIDORA EIRELI -

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 04.923.033/0001-64
Espécie: CBI Nº do Título:4589319 PARC 03 A 06
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515739
Devedor: WILLIAMS RAYLANDER DE CASTRO C
CPF/CNPJ: 016.280.982-44
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066332019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515751
Devedor: ICARO AMARAL DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 853.245.662-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066072019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515763
Devedor: CUNHA E SILVA SUPERMERCADO LTD
CPF/CNPJ: 31.797.540/0001-71
Espécie: DMI Nº do Título:200-3/3
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515778
Devedor: AUDMED CLINICA POPULAR MEDICIN
CPF/CNPJ: 09.643.485/0001-06
Espécie: DMI Nº do Título:0510
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515789
Devedor: ARTUR LUIZ RIBEIRO DE LIMA
CPF/CNPJ: 479.062.602-44
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066932019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(22 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 30/08/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 02/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 29/08/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-08-30T07:53:03-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187